



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nimbus Film Sales ApS

Vesterbrogade 149, st. b9., 1620 København V

Company reg. no. 26 43 16 11

## Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 June 2023.

---

Bo Ehrhardt

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



## Company information

---

### The company

Nimbus Film Sales ApS  
Vesterbrogade 149, st. b9.  
1620 København V

E mail                    kim@nimbusfilm.dk

Company reg. no.    26 43 16 11

Established:        24 January 2002

Domicile:            Copenhagen

Financial year:     1 January - 31 December

### Executive board

Bo Ehrhardt  
Birgitte Hald

### Auditors

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Parent company

Nimbus Film Holding ApS



## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are distribution of movie and TV production and hereby related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 430.000 against DKK -11.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 324.000 against DKK -35.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.





## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>429.834</b>	<b>-10.713</b>
1 Other financial expenses	-14.457	-34.574
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>415.377</b>	<b>-45.287</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-91.383	9.964
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>323.994</b>	<b>-35.323</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	323.994	0
Allocated from retained earnings	0	-35.323
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>323.994</b>	<b>-35.323</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	0	312.125
Receivables from subsidiaries	4.067.251	446.801
Deferred tax assets	0	21.951
Other debtors	1.222	31.289.972
Total receivables	<u>4.068.473</u>	<u>32.070.849</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.442.145</u>	<u>194.543</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>6.510.618</u></b>	<b><u>32.265.392</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>6.510.618</u></b>	<b><u>32.265.392</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	333.511	9.517
<b>Total equity</b>	<b><u>458.511</u></b>	<b><u>134.517</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers	5.360.000	31.619.625
Trade creditors	15.100	10.000
Payables to subsidiaries	436.725	0
Income tax payable to subsidiaries	69.432	0
Other debts	64.050	501.250
Deferred income	106.800	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.052.107</u>	<u>32.130.875</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>6.052.107</u></b>	<b><u>32.130.875</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>6.510.618</u></b>	<b><u>32.265.392</u></b>

### 3 Contingencies



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	125.000	44.840	169.840
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-35.323</u>	<u>-35.323</u>
Equity 1 January 2022	125.000	9.517	134.517
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>323.994</u>	<u>323.994</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>333.511</b></u>	<u><b>458.511</b></u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	14.457	34.574
	<u>14.457</u>	<u>34.574</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	69.432	0
Adjustment for the year of deferred tax	21.951	-9.964
	<u>91.383</u>	<u>-9.964</u>

### 3. Contingencies

#### Joint taxation

With Nimbus Film Holding ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


